АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Ильинка
09.01.2019 г                                                                                                     № 1а
О назначении публичных слушаний по обсуждению заявки на участие в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, ст.11,   ,   администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1. Для рассмотрения по обсуждению заявки на участие в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры, провести публичные слушания 13.02.2019 г. по адресу: Новосибирская область Доволенский р-н с.Ильинка ул.Ленина,85, в здании администрации Ильинского сельсовета, начало в 12-00 часов;
2.Основной докладчик публичных слушаний – Глава Ильинского сельсовета Щегорцов А.М.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Ильинский вестник» .
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района

Новосибирской области                                                                  А.М.Щегорцов